SYR. **טפרא** 2. cum **טפרא**
טפרא 3 **טפרא** 4 **טפרא** 5
 & **טפרא** 6 **טפרא**; *prim.* Unguis,
 ungula odorata, onycha. *Exod.* 10. 26. et 30. 34.
BB. Lapis alabastrites. *sec.* Albugo. *tert.* Ada-
 mas. *quart.* Toparcha. 3 *Esd.* 3. 2, 14. *quint.*
 Pulvis. *sext.* Herba Chamædry similis, de qua
Galenus, Paulus, et Dioscorides. *BB.*

SAM. **טפרא** i. q. *Ch. ibid.*
ETH. **טפרא**: Texit domum, tecto operuit.
Psal. 103. 3. *Miss.* 171. 2. (**טפרא**: Tecta fuit
 domus. **טפרא**: pec. Laqueare, fornix. *IL.*)
 Tectum, tegula. *Mat.* 8. 8. *Mar.* 2. 4. *Luc.* 5. 19.
Miss. 171. 2.

AR. **טפרא** 2 **טפרא** 3 **טפרא** 4
טפרא 5 **טפרא** 6 **טפרא** 7 **טפרא** 8
טפרא 9 **טפרא** 10 **טפרא** 11 **טפרא**; *i. q.*

prim. *Fut.* I. Assilivit, *pec.* in altum, equus. Pro-
 silivit. *Prov.* 9. 18. & *cc* **טפרא** super terram Re-
 silivit laqueus. *Ambi.* 3. 6. & *cc* **טפרא**. Saliit ad
 quid animal. *Avic.* 11. 144. 33, et Pervenit ad ve-
 sicam lapia. I. 540. 7. Insiluit. impetum fecit

II. i. q. 5, I. Ungues infixit. *ccap.* (*ccap.*, eos de-
 fixit in pomo; et illi Adhæsit; 2, Confricavit
 corium, ita ut illius ungues lævigati fuerint;) 3,
 Unguis magnitudine prodiit planta. (*cum* *Ar.*
אלטרפן Ab Harphagi pullulavit res similis un-
 guibus, & *cum* *Ar.* **אלארץ** A terra germina-
 ita prodierunt, ut digitis carpi, vel scindi potue-
 rint;) 4, Beavit eos. *ccap.* *Act.* 13. 18. Prospe-
 rum reddidit *Deus.* 2 *Sam.* 8. 6. Voti compotem
 reddidit. *Jud.* 18. 6. 5, *ccap.* Victricem reddidit
 manum ejus. 1 *Reg.* 22. 12, 15. et *ccg.* Victorem
 effecit, vel ut superaret aliquem: & *cc* **טפרא** in
 aliam. *Jud.* 4. 7. Potitus fuit inimicis. *Jud.* 11.
 30. & *ccap.* et **טפרא**, Victoriâ tribuit alicui ad-
 versus aliquem. c. 7. 2, 15. 1 *Sam.* 30. 23. 7;
 Unguenti genere nigro, velut sanguis, imbuit ve-
 stem. *cca* et **טפרא**. *Gig.* IV. i. q. 5, I. 2, i. q. 4, 5,
 II. *ccap.* et **טפרא** et Fecit Dominus voti compotem de
 illis expugnandis. *Jud.* 11. 32. et 12. 3. VIII.
Ar. **טפרא** Iddâfara, Victor evasit, victoriâ
 reportavit. 2, Ungues immisit, infixitque in rem:
 (et appendit;) 3, Ad caput accepit avem acci-
 piter; 4, i. q. 3, I. *Gig.*

טפרא 2 **טפרא** 3 **טפרא** 4 **טפרא** 5 **טפרא** 6
טפרא 7 **טפרא** 8 **טפרא** 9 **טפרא** 10 **טפרא** 11
טפרא 12 **טפרא** 13 **טפרא** 14 **טפרא** 15 **טפרא** 16
טפרא 17 **טפרא** 18 **טפרא** 19 **טפרא** 20 **טפרא** 21
טפרא 22 **טפרא** 23 **טפרא** 24 **טפרא** 25
טפרא 26 **טפרא** 27 **טפרא** 28 **טפרא** 29
טפרא 30 **טפרא** 31 **טפרא** 32 **טפרא** 33